证券代码：002235        证券简称：安妮股份          公告编号：2017-037

厦门安妮股份有限公司

关于公司受台风影响的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚 假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

厦门安妮股份有限公司（以下简称“公司”）于 2016年 9 月 19日披露了《厦

门安妮股份有限公司关于公司遭受台风损失情况的公告》，台风“莫兰蒂”对公

司的（含下属子公司，下同）部分厂房、原材料、存货、机器设备造成破坏，造

成一定的经济损失。

台风过后，公司会同专业机构核查鉴定，厂房及部分设备已通过修复方式恢

复使用，故实际损失比原预测数大幅度减少，公司受损资产账面价值为

10,583,154.81元。

经与保险公司现场查勘核实定损，并根据实际情况分项核定损失，已与公司

分别进行房屋建筑、机器设备及存货损失确认，保险公司扣除不计免赔及受损设

备的预计可实现残值，最终定损金额为 6,652,507.80 元，截止本公告日，公司

合计收到保险公司赔偿款 6,517,814.43元，尚有 134,693.37 元未支付。扣除已

实现的残值收入 824,543.89 元，截止 2017 年 6 月 30 日，公司已计入损益的经

济损失 869,837.46元，尚未处理的账面资产价值为 2,236,265.66 元。

    关于本次公司遭受台风损失的后续进展情况，公司将及时给予披露。

此次灾害预计对公司 2017 年经营业绩产生一定影响，敬请广大投资者注意

投资风险。

特此公告！

厦门安妮股份有限公司董事会

2017 年 7月 4 日